دیگران بسازیم.
به صورت شگفت انگیزی، پس از دو سال برنامة تجربی تحول و رشد
برای جامعة ایرانی را بر اساس این چشم اندازِ آرمانی، با نام »بنیان« آغاز کردم.
با همراهی تعدادی از افرادِ ایرانی بر محتوا و ساختارِ تحول و تغییر کار کردیم
و در آگوست ۱۹۸۹میلادی مصادف با ۱۳6۸ شمسی اولین برنامة بنیان را